
i
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

EocHa u Xepiieco6inia 

Vnpaea sa undupeKmno onopesuaaibe

Broj: 01- Q l ~ j  ~ '  /  /19
Banja Luka, Z 'b  2 0 /  2019. godine

Na osnovu člana 17. Zakona ojavnim nabavkama („Službeni glasnik BiH", broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najejikasnijeg načina korišćenja javnih sredslava 
obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabuvke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom ojavnim nabavkama i preduzimanja 
svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija medu potencija/nim dobavljačima, uz ostvarivanje jednakog tretmana, nediskriminacije i 
transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom jinansiranju institucija BIH za period januar-mart 2019.godine Vijeća ministara B!H br.259/18 od 13.12.2018.godine 
koja je  objavljena u „Službenom g/asniku BiH", Broj: 94/18" od 28.12.2018.godine, Odluke o privremenom finansiranju institucija BIH za period april-juni 2019.godine 
Vijeća ministara BIH br.37/19 od 11.03.2019.godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH", Broj: 25/19" od 02.04.2019.godine i Odluke o privremenom 
finansiranju institucija BIHza period juli-septembar 2019.godine Vijeća ministara BIH br. 72/19 od 23.07.2019.godine kojaje objcrvljena u „Službenom glasniku BiH", Broj: 
52/19" od 02.08.2019.godine, Uprava za indirektno oporezivanje donosi

PLAN JA VNIll NABA VKI ZA 2019. GODINU - tekući izdaci

PlaniranoPlanirani
početak trajanje

Nabavka i isporuka 
rezervnih dijelova za 
mrežnu barijeru pfSence 
XG-1541

6137 32570000-9 700.00 DIREKTNI
SPORAZUM RACUN

ugovora-
okvirnog

15 dana

Nabavka optičkih 
kablova i optičkih 
modula

6137 32562200-2 5.990.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR 40 dana

Nabavka i isporuka 
„Kataloga cijena 
motornih voziIa“ 1/2019 
za potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje

613416 22461000-9 2.775,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR 30 dana



r

4.

Nabavka dijelova i 
vršenje usluge 
održavanja motornih 
vozila niarke Skoda 
Sarajevo - vozila u 
garantnom roku

613713 i 
613723 34000000-7 6.500,00

PREGOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 

OBJAVE 
OBAVJEŠTENJA

UGOVOR I 1 godina

5.

Nabavka dijelova i 
opreme sa ugradnjom 
kao i vršenje usluge 
održavanja motornih 
vozila marke Škoda 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka - vozila u 
garantnom roku

613713
613723 34000000-7 5.000.00

PREGOVARAČKl 
POSTUPAK BEZ 

OBJAVE 
OBAVJEŠTENJA

UGOVOR I 1 godina

6.

Nabavka i isporuka 
muškog i ženskog 
zimskog službenog 
odijela i obuće za potrebe 
UIO

613481 18000000-9 641.880,00 OTVORENI
POSTUPAK UGOVOR I 120 Dana

7.

Nabavka dijelova i 
vršenje usluge 
održavanja ostalih vozila 
SU i RC Banja Luka

613713
613723 34000000-7 20.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM I 2 godine

8.

Nabavka i isporuka 
tonera za potrebe Uprave 
za indirektno 
oporezivanje

613412 30000000-9 395.000.00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

9.

Nabavka i isporuka lož 
ulja za potrcbe 
organizacionih jedinica 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613313 09135000-4 282.051,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

10.

Nabavka sredstava za 
uništenje glodara u 
Regionalnom centru 
Banja Luka Uprave za 
indirektno oporezivanje

613728 90922000-6 50,00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN II 30 dana

11. Nabavka i isporuka 613417 79810000-5 700.00 DIREKTNI RAČUN II 30 dana



r memoranduma koji će se 
koristiti za štampanje 
rješenja i uvjerenja 
vezanih za registraciju u 
Jedinstvenom registru 
obveznika indirektnih 
poreza

SPORAZUM

12.

Nabavka i isporuka 
laboratorijskog 
materijala za potrebe 
Carinske laboratorije 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613423 33793000-0 5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 45 dana

13.

Nabavka i isporuka 119 
komada „Odluke o 
sprovođenju Zakona o 
carinskoj politici u BiH“ - 
„Službeni glasnik BiH“ , 
broj: 13/19

613417 22461000-9 5.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 30 dana

14.
Nabavka i isporuka 75 
komada „Carinske tarife 
BiH za 2019. godinu“

613417 22110000-4 3.300,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 15 dana

15.

Nabavka dijelova za 
popravak X-ray 
instrumenta Carinske 
laboratorije na kojem se 
vrši određivanje sadržaja 
sumpora u naftnim 
derivatima, sa 
ugradnjom istih i 
testiranjem instrumenta

613712 i 
613722 98390000-3 10.000,00

PREKOVARAČKI 
POSTUPAK BEZ 

OBJAVE 
OBAVJEŠTENJA

UGOVOR II 1 godina

16.
Nabavka i isporuka 
dnevnih novina i časopisa 
za potrebe UIO

613913 22200000-2 12.000.00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV

OKVIRNI
SPORAZUM II 3 godine

17. Nabavka i isporuka 
registratora i fascikla 613417 22800000-8 170.000.00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM II 2 godine

18.
Nabavka LED panela i 
LED tuba za potrebe 
Regionalnog centra Tuzla

613711 50000000-5 900.00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN III 30 dana

19. Nabavka vatrogasnih 613713 35111300-8 90,00 DIREKTNI RAČUN III 30 dana



aparata za potrebe 
službenih vozila 
registarskih oznaka A71 
M 506, J60 T 237 I E64 J 
018 Regionalnog centra 
Banja Luka

SPORAZUM

20.

Nabavka i isporuka 
naljepnica PVC za 
numerisanje objekata i 
privjesaka za 
označavanja ključeva

613419 30194200-7 300.00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN III 30 dana

21.

Nabavka i isporuka 
materijala za održavanje 
zgrade Središnjeg ureda 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613711 44521100-9 200,00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN III 30 dana

22.

Nabavka bojlera u 
kuhinji Središnjeg ureda 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

6137 44621210-4 300,00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN III 30 dana

23.

Nabavka i isporuka 
„Kataloga cijena 
motornih vozilau 2/2019 
za potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje 
BIH

613416 22461000-9 2.775,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 8 dana

24.
Nabavka venecijanera za 
potrebe Regionalnog 
centra Banja Luka

613711 i 
613721 39515430-8 1.500,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR III 30 dana

25.

Nabavka i isporuka 
cijepanog ogrijevnog 
drveta za potrebe 
Regionalnog centra 
Sarajevo

613315 03410000-7 4.105,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 15 dana

26.

Nabavka i isporuka 
cijepanog ogrijevnog 
drveta za potrebe 
Regionalnog centra 
Banja Luka - CR/GP

613315 03410000-7 1.750,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 15 dana



Užljebić

27.
Nabavka i isporuka 
napitaka - kafe, čaja i 
srodnih proizvoda

613914 15860000-4 10.000,00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV

OKVIRNI
SPORAZUM III 2 godine

28.

Nabavka dijelova i 
vršenje usluge 
održavanja motornih 
vozila marke Skoda 
Regionalnog centra 
Mostar - vozila van 
garantnog roka

613713 i 
613723 34000000-7 20.000,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM III 2 godine

29.

Nabavka, isporuka i 
ugradnja dijelova i 
održavanje radnih 
stanica za potrebe UIO

613722 i 
613712 32000000-3 87.600,00 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM III 2 godine

30.

Nabavka i isporuka 
carinskih plombi 
(metalnih i plastičnih) i 
carinskog užeta

613472 14000000-1 81.170,00 OTVORENI
POSTUPAK UGOVOR IV 1 godina

31.

Nabavka i isporuka auto 
guma za potrebe Uprave 
za indirektno 
oporezivanje BIH

613418 34351100-3 70.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine

32.-

Nabavka i isporuka 
goriva za motorna vozila 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka, Sarajevo, 
Mostar i Tuzla i njihovih 
organizacionih jedinica

613511 i
613512 09100000-0 473.846.15 OTVORENI

POSTUPAK
OKVIRNI

SPORAZUM IV 2 godine

USLUGE

1.
Vršenje usluga kasko 
osiguranja motornih 
vozila

613813 66514110-0 1.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 1 godina

2.
Vršenje usluga čišćenja i 
pranja asfaltnih površina 
na CR/GP Rača

613324 90610000-6 3.100,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 30 dana



I

3.

Vršenje usluga nadzora 
nad nabavkom, 
isporukom i montažom 
video nadzora nad 
objektima koje koristi 
Uprava za indirektno 
oporezivanje

613991 71631000-0 5.900.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 210 dana

4.

Vršenje usiuge popravke 
i zamjene dijelova 
kontrole pristupa radnog 
vremena u Središnjem 
uredu

613721 98390000-3 4.000.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 30 dana

5.

Vršenje usluga zakupa 
voda na relaciji: RC 
Mostar, Rodoč bb — 
Gabela bb, CR/GP 
Gabela

613624 720000000-5 4.000.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR I 1 godina

6.

Vršenje usluga 
objavljivanja oglasa i 
akata za regiju Banja 
Luka, Sarajevo i Tuzla

613915 79341000-6 11.000,00
KONKURENTSKI

ZAHTJEV
OKVIRNI

SPORAZUM I 2 godine

7.

Vršenje usluga 
ispitivanja 
gromobranskih 
instalacija u 
organizacionim 
jedinicama Uprave za 
indirektno oporezivanje 
na području Republike 
Srpske

613721 71000000-8 20.000,00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM I 2 godine

8.

Vršenje usluge defektaže 
hladnjaka na rashladnom 
uređaju u Regionalnom 
centru Tuzla

613711 i 
613721 50000000-5 800.00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN II 30 dana

9.
Vršenje usluge popravke 
uređaja za detekciju 
hemikalija SABRE 4000

613721 98390000-3 5.300,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 30 dana

10. Vršenje usluga kasko 
osiguranja vozila 613813 66514110-0 5.999.99 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR II 1 godina



11.

Vršenje usluga pranja, 
sušenja i peglanja 
stolnjaka, nadstolnjaka i 
sudnih krpa za potrebe 
UIO

613324 98310000-9 1.500.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 1 godina

12.

Vršenje usluga redovnog 
godišnjeg servisiranja 
opreme Perkin Elmer za 
potrebe Carinske 
laboratorije Uprave za 
indirektno oporezivanje

613722 98390000-3 5.999.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 1 godina

13.

Vršenje usluga redovnog 
godišnjeg servisiranja 
opreme sa zastupnikom 
opreme Anton Paar za 
potrebe Carinske 
laboratorije Uprave za 
indirektno oporezivanje

613722 98390000-3 5.999,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 1 godina

14. Vršenje usluge čišćenja 
Carinske laboratorije 613721 990911000-6 1.500.00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR II 5 dana

15.

Vršenje usluga 
angažovanja vještaka 
građevinske struke za 
procjenu nekretnine 
zaplijenjene u postupku 
prinudne naplate radi 
prodaje

613962 71319000-7 300,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 3 dana

16.

Vršenje usluge štampanja 
plakata i letaka koji 
sadrže informacije za 
putnike o obavezi 
prijavljivanja gotovine 
prilikom ulaska i 
izlaskaiz BIH

6139 79810000-5 5.999,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 15 dana

17.

Vršenje usluge 
vještačenja/procjene 
privremeno oduzete robe 
koja svojom bojom i 
izgledom podsjeća na 
predmete od zlata i

613962 98390000-3 2.700,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 30 dana



srebra

18.

Vršenje usluga 24- 
časovnog angažovanja 
fizičkog obezbjeđenja na 
novoizgrađenom 
graničnom prelazu 
Gradiška

613997 79713000-5 5.999.99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 37 dana

19.

Vršenje usluge 
preventivnog pregleda 
instrumenta X-Ray, koji 
služi za određivanje 
sadržaja sumpora u 
gorivima za potrebe 
Carinske Iaboratorije 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613948 50324200-4 1.988.07 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 15 dana

20.

Vršenje usluge 
prebacivanja klima 
uređaja sa sistema 
grijanja na hlađenje u 
objektu Regionalnog 
centra Sarajevo, Ulica 
Zmaja od Bosne 47B

613711 i 
613721 50000000-5 1.800,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR II 3 dana

21.

Vršenje usluge sezonskog 
servisa i puštanje u rad 
sistema hlađenja sa 
kontrolom rada u 
Središnjem uredu u 
Banja Luci

613711 i 
613721 50000000-5 5.900,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR II 30 dana

22.

Vršenje usluge popravke 
video nadzora u sjedištu 
Regionalnog centra 
Mostar

613711 i 
613721 50000000-5 1.100.00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR II 30 dana

23.

Vršenje usluga izrade 
ETUI-a i traka sa 
štampom za službene 
iskaznice i identifikacione 
kartice za potrebe 
Uprave za indirektno

6139 22458000-5 5.999.99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 35 dana



oporezivanje

24.

Vršenje usluga 
održavanja agregata i 
UPS uređaja Uprave za 
indirektno oporezivanje

613722 50000000-5 20.000.00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV

OKVIRNI
SPORAZUM II 2 godine

25.

Vršenje usluga obnova 
licenci i održavanja za 
softvere za potrebe 
Uprave za indirektno 
oporezivanje

613727 72000000-5 476.068.38 OTVORENI
POSTUPAK UGOVOR II 1 godina

26.

Vršenje usluga 
štampanja CT obrazaca 
za potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje

613411 79810000-5 20.000.00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM II 2 godine

27.
Vršenje usluge zamjene 
okova na aluminijskim 
prozorima

613711 50000000-5 500.00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN III 30 dana

28.

Vršenje usluga popravke 
i zamjene dijelova 
kontrole pristupa radnog 
vremena u Središnjem 
uredu - prostor na -2

613721 98390000-3 800.00 DIREKTNI
SPORAZUM RAČUN III 30 dana

29.

Vršenje usluga zakupa 
voda na relaciji: 
Rcgionalni centar Banja 
Luka (Mladena 
Stojanovića 7) - CI 
Gradiška (novoizgrađeni 
objekat)

613624 72000000-5 5.900.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 5 mjeseci

30.

Vršenje usluge nadzora 
nad izvođenjem radova 
na rekonstrukciji 
postojećeg granićnog 
prelaza Vardište

1601120 71631000-0 5.990.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 120 dana

31.

Vršenje usluge 
scrvisiranja rolo garažnih 
vrata u objektu 
Regionalnog centra 
Sarajevo

613711 i 
613721 50000000-5 5.000.00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR III 30 dana



32.

Vršenje usluga izrade 
pripreme za štampu i 
štampanje Vodiča za 
registraciju u Upravi za 
indirektno oporezivanje

6139 98390000-3 5.000.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 15 dana

33.

Vršenje usluga praćenja 
svih medija u Bosni i 
Herccgovini čije objave 
se odnose na Upravu za 
indirektno oporezivanje

613913 98390000-3 5.900,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 1 godina

34.

Vršenje usluge revizije 
implementacije projekta 
novog poreskog softvera 
u poreskom podsistemu 
Informaeionog sistema 
UIO u dijelu analize i 
statusa ugovorenih 
funkcionalnih zahtjeva 
nakon isteka garantnog 
roka

8215/1601200 72223000-4 5.900.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 30 dana

35. Vršenje usluge košenja 
trave 613728 98390000-3 5.000,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR III 15 dana

36.

V7ršenje usluge popravke 
kvalifikacije/validacije 
instrumenta za 
ekstrakeiju masti

613722 98390000-3 5.999,99 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR III 6 sedmica

37.

Vršenje ispitivanja 
gromobranskih 
instalacija u 
organizacionim 
jedinicama Uprave za 
indirektno oporezivanje 
na području Federacijc 
BiH

613721 45312311-0 20.000.00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV

OKVIRNI
SPORAZUM III 2 godine

38.

Vršenje usluga 
obezbjeđenja prcnoćišta 
na području grada Banja 
Luka, Sarajevo i Tuzla za 
potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje.

613114 55110000-4 135.000.00 OTVORENI
POSTUPAK UGOVOR III 1 godina



\ na koje se primjenjuje 
poseban režim

39.

Vršenje usluge 
nadogradnje novog 
poreskog softvera- 
rekonstrukeija 
hardverske arhitekture u 
poreskom podsistemu 
Informacionog sistema 
UIO

613727 72267100-0 341.880,34 OTVORENI
POSTUPAK UGOVOR III 1 godina

40.

Vršenje usluga 
laboratorijskih analiza za 
potrebe Uprave za 
indirektno oporezivanje

613948 71620000-0 30.000.00 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM III 2 godine

41.

Vršenje usluge izrade 
elaborata o privremenom 
rješenju zaštite od požara 
do konačnog rješenja 
napajanja vodom 
hidrantske mreže

1601210 50000000-5 2.000.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 15 dana

42.

Vršenje usluge 
prebacivanja klima 
uređaja sa sistema 
hlađenja na sistem 
grijanja u objektu 
Regionalnog centra 
Sarajevo, Ulica Zmaja od 
Bosne 47B

613711 i 
613721 50000000-5 2.000.00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR IV 5 dana

43.

Vršenje usluga tehničkog 
pregleda motornih vozila 
u Središnjem uredu i 
Regionalnom centru 
Banja Luka, 
Regionalnom centru 
Tuzla i u Regionalnom 
centru Mostar

613523 71631200-2 49.000.00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV UGOVOR IV 1 godina

44.

Vršenje usluga 
štampanja EUR 1 EU, 
EUR 1 EFTA i EUR 1 
CEFTA za potrebe

613411 79823000-9 8.547.00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine



Uprave za indirektno 
oporezivanje

45.

Vršenje usluga 
održavanja klima 
uređaja i sistema za 
hlađenje u Središnjem 
uredu Uprave za 
indirektno oporezivanje

613721 500000000-5 34.188.03 OTVORENI
POSTUPAK

OKVIRNI
SPORAZUM IV 2 godine

RADOVI

1.

Izvođenje radova 
postupka remonta tj. 
popravke rashladne 
mašine u objektu 
Regionalnog eentra Tuzla

613711 i 
613721. 45000000-7- 49.000,00 KONKURENTSKI

ZAHTJEV UGOVOR I 15 dana

2.
Izvođenje radova 
izgradnje septieke jamc 
na Graničnom prelazu 
Zvirići

613991 45000000-7 5.900,00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR II 30 dana

**>J.

Izvođenjc radova 
rekonstrukcije 
Granienog prelaza 
Vardište, opština 
Višegrad

1601120 45000000-7 598.290.60 OTVORENI
POSTUPAK UGOVOR II 120 dana

4.

Izvođenje radova 
rekonstrukcije 
kontejnera u 
Regionalnom eentru 
Mostar

613712 i 61321 45000000-7 5.900.00 DIREKTNI
SPORAZUM UGOVOR IV 30 dana

_______________

5-

Izvođenje radova 
rekonstrukcije 
vodomjerila hidrantske 
mreže na Granienom 
prelazu Bijača

613711 i 
613721 45000000-7 5.000.00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR II 30 dana

6.

Izvođenje radova 
zamjene postojeeeg 
s iste m a p ro t i v poža rn c 
zaštite na objektu GP 
Rača novim sistemom

613711 i 
613721 50000000-5 5.990.00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR III 30 dana

.......... . _J



7.
Izvođenje radova 
popravke video nadzora 
u Središnjem uredu

613711 i 
613721 50000000-5 700.00 DIREKTNI

SPORAZUM RAČUN III 30 dana

8.

Izvođenje radova 
asfaltiranja prostora na 
Graničnom prelazu 
Zvirići

6137 45000000-7 19.000.00 KONKURENTSKI
ZAHTJEV UGOVOR III 1 godina

9.

Izvođenje radova 
sanacije zaštitnih limova 
za horizontalne oluke na 
objektu Graničnog 
prelaza Kamensko na 
objektu policije

613711 i 
613721 50000000-5 5.900.00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR III 30 dana

10.

Izvođenje radova-remont 
garažnih sekcionih vrata 
na ispitnoj hali na 
Graničnom prelazu Rača

613711 i 
613721 50000000-5 2.500,00 DIREKTNI

SPORAZUM UGOVOR III 30 dana

ANEKS11ĐIO B

1.

Vršenje usluga ručnog 
pranja motornih vozila 
Središnjeg ureda i 
Regionalnog centra 
Banja Luka, Tuzla, 
Sarajevo i Mostar, na 
koje se primjenjuje 
poseban režim

613726 50112300-6 18.100,00 ANEKS II DIO B UGOVOR I 1 godina

2_

Vršenje usluga fizičkog 
osiguranja-obezbjeđenja 
objekta na 
novoizgrađenom 
graničnom prelazu 
Gradiška. na koje se 
primjenjuje poseban 
režim

613997 79713000-5 5.000.00 ANEKS II DIO B UGOVOR I 3 mjeseca

Vršenje usluga tehničkog 
pregleda u RC Sarajevo, 
na koje se prinijenjuje 
poseban režim

613523 71631200-2 20.000.00 ANEKS II DIO B UGOVOR

1

I 1 godina



i

P/un javni nahavki sačinjen je u skladu sa potrehama Uprave za indirektno oporezivanje i Odlukama o privremenom finansiranjit.

Plan javnih nahavki je promjenjiv. Svaka promjena Plana hiće ohjavljena na IVeh sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nahavki..

NAPOMENA: Uprava za indirektno oporezivanje će nakon usvajanja Budžeta za 2019. godinu i njegovog ohjuv/jivanja u S/užhenom glasniku h/agovremeno donijeti Plun 
javnih nahavki za 2019. godinu za nahavke roha. us/uga i radova koji će se jinansirati iz odohrenih kapitalnih i tekućih izdataka, te sačiniti cjelokupni p/an javnih nahavki za 
2019. godinu.

Dostavljeno:
-01, 02,

UjDdje/jenju ~a komunikacije i međiinarodnu saradnju, na ohjavu na Weh sajtu UIO, 
-a/a

o Direktor


